2023年６月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年６月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、2023年９月 30 日を基準日と

する期末配当予想の修正を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2022 年 11 月 11 日発表）
未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想  25 円 45 銭～27 円 65 銭 25 円 45 銭～27 円 65 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 2 年 ９ 月 期 ）
0 円 00 銭 ２円 72 銭 ２円 72 銭

２．理由

当社グループは、財務体質の強化及び競争力の確保を経営の重要課題の一つとして位置づけてお

り、事業の効率化と事業拡大のための積極的投資と共に、配当による株主への利益還元も重要な経営

課題であると認識しており、各事業年度の経営成績を勘案しながら配当による株主への利益還元を

行っていく方針であります。

 この方針に従い、安定的かつ持続的な配当をするため、事業投資と株主還元のバランスを総合的に

考慮し、配当性向は短期的（2025 年９月期～2026 年９月期までを目途）には 30%、中長期的にはそ

れ以上とする目標を基本方針といたします。

当期の期末配当金につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益の予想を下限 480百万円、上

限 522百万円とする 2023年９月期連結業績予想及び財務基盤の充実と経営戦略の実現に向けた投資

のバランスを勘案し、配当性向 24%（前期 18.67%）とし、レンジ形式での業績予想に伴い、上記のと

おり、配当金額を決定しております。

以 上